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Paczkomaty Inpost przy sklepach Dino

  

InPost – operator logistyczny, w który zainwestowały jedne z największych amerykańskich
funduszy inwestycyjnych Advent International oraz KKR – postawi paczkomaty InPost przy
wybranych sklepach Dino. 
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To kolejne partnerstwo InPost – sieć rozbuduje się także o lokalizacje przy sklepach Lidl. Do końca roku
InPost planuje powiększyć infrastrukturę do 4500 Paczkomatów. - To kolejne porozumienie o współpracy z
siecią handlową, które podpisujemy. Partnerstwa, nad którymi pracujemy, będą wzmacniać naszą
infrastrukturę – zapewniając naszym klientom dogodne lokalizacje. Paczkomat InPost przy sklepach czy na
stacjach benzynowych jest naturalnym uzupełnieniem oferty i pozwala sieciom handlowym na dodatkowe
przewagi konkurencyjne. Dlatego mamy tak wiele zgłoszeń i zapytań w tym obszarze. Liczymy na szybką
finalizację prowadzonych rozmów, a rozstawienie kolejnych maszyn realizujemy nawet w ciągu kilku tygodni
od zakończenia formalności. Wiemy, że klienci sami zwracają się do sieci z prośbami o postawienie
Paczkomatu InPost – my też dostajemy liczne zapytania ze wszystkich regionów Polski. Staramy się
odpowiedzieć na potrzeby Polaków w obszarze szybkich i wygodnych dostaw przesyłek, stąd tak dynamiczny
rozwój naszej infrastruktury– powiedział Rafał Brzoska, prezes InPost.

Od stycznia do września 2018 r. InPost dostarczył ponad 53 mln przesyłek, czyli o 48,8% więcej rok do

http://www.paliwa.pl/paliwa-plynne/oferta-dla-reklamodawcow-kopia
http://www.targi.paliwa.pl/
http://www.targi.paliwa.pl/
http://www.targi.paliwa.pl/


roku – w tym Paczkomaty notowały wzrost o 49%, a kurier InPost o 48%. - Dino dynamicznie rośnie. W
ostatnich 3 latach otworzyliśmy 432 sklepy, a przez ostatnie 12 miesięcy: 177. Obserwujemy zmieniające się
potrzeby klientów i dostosowujemy do nich model działania sklepów czy asortyment. Paczkomaty będą
dodatkowym udogodnieniem dla naszych klientów. Będziemy obserwować ich reakcje i zainteresowanie
nowym rozwiązaniem – mówi Szymon Piduch, prezes zarządu Dino Polska SA.

We wrześniu 2018 r. InPost i KKR – amerykańska firma inwestycyjna – zawarły porozumienie
gwarantujące 125 mln euro finansowania dla InPost w 5,5 roku. Ponadto Advent International i InPost
zainwestują w 2018 roku nawet 250 mln zł w infrastrukturę paczkomatową oraz rozwój usług kurierskich.
Według raportu Gemius E-commerce w Polsce w 2018 r.:

Paczkomaty InPost są drugą najbardziej popularną formą dostaw zakupów w sieci, po dostawach
kurierem – wskazuje je aż 48% badanych;
InPost Kurier utrzymał ubiegłoroczne trzecie miejsce wśród najchętniej wybieranych firm
kurierskich w Polsce. Wyprzedził m.in. Pocztex (Pocztę Polską) oraz takich światowych
potentatów, jak: GLS, UPS i FedEx. Usługi kurierskie InPost zanotowały przyrost wskazań o 4 pp
w stosunku do 2017 r., co jest sporym osiągnięciem na tak konkurencyjnym rynku.

Rośnie także odsetek osób, które dzięki Paczkomatom wśród form dostawy są motywowane do zakupów –
to już 55% (wzrost o 5 punktów procentowych rok do roku). 2017 r. to dla InPostu:

60 mln sztuk paczek
51-proc. wzrost wolumenu przesyłek do Paczkomatów InPost r/r
55-proc. wzrost wolumenu paczek kurierskich i minipaczek InPost r/r
w szczycie świątecznym wzrosty wolumenów dostaw do Paczkomatów wyniosły 67%, a przesyłek
kurierskich rekordowe 94,5% (razem 10 mln szt.).

***

Dino to polska sieć średniej wielkości supermarketów zlokalizowanych w pobliżu miejsc zamieszkania
klientów i jedna z najszybciej rosnących sieci na rynku handlu detalicznego artykułami spożywczymi
w Polsce. Obejmuje 895 sklepów (dane na 30.09.2018 r.), głównie w zachodniej części Polski, o średniej
powierzchni sali sprzedaży ok. 400 m2.

Źródło: InPost, fot. Rafał Brzoska, prezes InPost
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